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“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
“ATLANT” və “Həyat” yaxtalarının baş və köməkçi  

mühərriklərinin ehtiyat hissələrinin satın alınması üçün 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az 

səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri 
və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müd-
dət 9 yanvar 2023-cü il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) 

tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan 
geri qaytarılacaqdır. 

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili- 1047.
Ünvan- AZ1003. Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2. 

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
 tabeliyindəki idarələrə tələb olunan müxtəlif təyinatlı xortumların test 

edilməsi xidmətlərinin satın alınması məqsədilə 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər  

www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölmə-
sindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə 
bilərlər. Müraciət üçün son müddət 10 yanvar 2023-cü 
il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surə-

ti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azər-
baycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılma-
dan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu-(012) 404-37-00, daxili- 1263.
Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi 

Bakı Dövlət Universiteti 
aşağıdakı fakültə və kafedralarda boş olan vəzifələri tutmaq üçün 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR
Kafedralar Vəzifələr Yerlər

Coğrafiya fakültəsi Dekan 1
Türkologiya kafedrası Kafedra müdiri 1
Beynəlxalq ümumi hüquq kafedrası Kafedra müdiri 1
Kriminalistika və məhkəmə ekspertizası kafedrası Kafedra müdiri 1
Mülki hüquq kafedrası Kafedra müdiri 1
Əqli mülkiyyət hüququ kafedrası Kafedra müdiri 1
Kimyanın tədrisi metodikası kafedrası Kafedra müdiri 1
Fiziki coğrafiya kafedrası Kafedra müdiri 1
Azərbaycan dili və ədəbiyyatının tədrisi metodikası kafedrası Professor 0,5

Qeyd- Müsabiqədə iştirak etmək üçün 
sənədlər seçkinin elan olunduğu gündən 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi Kol-
legiyasının 15 noyabr 2017-ci il tarixli 5/5 nöm-
rəli Qərarı ilə təsdiqlənmiş “Ali təhsil müəs-
sisələrində kafedra müdiri, dekan və dekan 
müavini vəzifələrinin tutulması Qaydaları”na 

əsasən 1 ay müddətində, 7 avqust 1996-cı il 
tarixli 401 saylı “Ali təhsil müəssisələrində 
professor-müəllim vəzifələrinin tutulması qay-
daları haqqında” əsasnaməyə uyğun 30 gün 
müddətində qəbul edilir.

Ünvan – AZ1148, Bakı şəhəri, Z.Xəlilov 
 küçəsi 33.

“COVID-19” geriyə qayıdır?
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) Baş direktoru Tedros Adhanom 

Qebreyesus Çində yayılan genişmiqyaslı koronavirus dalğasından narahat 
olduğunu bildirib və ölkə hakimiyyətini əhalinin həssas təbəqələrinin 
peyvəndlənməsini sürətləndirməyə çağırıb.

Təşkilatın məlumatına görə, 2020-ci 
ildən Çində “Sıfır COVID” strategiyası – 
virusun yayılmasını məhdudlaşdırmaq 
məqsədilə yoluxmuş insanlarla təmasda 
olanlar üçün məcburi karantin tətbiq edi-
lir. Lakin bu il dekabrın əvvəlində Çin ha-
kimiyyəti yoluxmaların həcmini azaltmaq 
üçün bir sıra məhdudiyyətləri ləğv etdi. 
Çinin Səhiyyə Komitəsi məlumat verib ki, 
COVID–19-la bağlı məhdudiyyətləri tədri-
cən yumşaltmağa ilk olaraq təcridolunma 
və test qaydalarının dəyişdirilməsindən 
başlanıldı. Belə ki, koronavirus xəstələri-
nin xüsusi izolyatorda deyil, evdə təcrid 
edilərək müalicəsi həyata keçirildi. Simp-
tomsuz xəstələrin təcrid olunması isə kö-
nüllü oldu. Əksər qurumlara daxil olmaq 
üçün neqativ nəticəli test tələb olunmadı, 
ölkə daxilində hərəkət məhdudiyyəti qis-
mən aradan qaldırıldı. 5 gün ərzində yo-
luxma aşkar edilməyən yerlərdə karantin 
ləğv edildi. Amma həmin vaxt ekspertlər 
“Sıfır COVID” siyasətindən birdəfəlik 
imtinanın yenidən on minlərlə insanın 
xəstələnməsinə səbəb ola biləcəyini de-
yirdilər. Nəticə özünü çox gözlətmədi.

Hazırda Çində vəziyyət olduqca gər-
gindir. Xəstəxanalarda çarpayı qıtlığın-
dan yoluxanların müalicəsi evdə aparılır. 
Lakin vəziyyəti ağırlaşan xəstələrə yar-
dım etmək üçün evdə şərait olmadığın-
dan ölüm hallarının sayı artıb. Şanxay 
həkimləri əhalini COVID–19-la “faciəli 
döyüşə” hazır olmağa çağırıb. Ölkədə 
koronavirusla bağlı məhdudiyyətlərin 
aradan qaldırılmasından iki həftə son-
ra mütəxəssislər virus dalğasının sözün 
əsl mənasında ölkəni əhatə edəcəyini 
gözləyirdilər. Onlar bildirirlər ki, hazırda 
Şanxayda 5 milyon 430 min COVID–19 
xəstəsi var və bu rəqəm 12 milyon 500 
min nəfərə qədər arta bilər: “Bu böyük 
döyüşdə bütün Şanxay iştirak edəcək, 
bütün xəstəxana işçiləri və ailələrimiz 
yoluxacaq. Seçimimiz yoxdur, qaça bil-
məyəcəyik”. Ekspertlər gələn il Çində ko-
ronavirusdan təxminən 1 milyon insanın 
öləcəyini düşünürlər.

Koronavirus yayılmaqda davam edir. 
ÜST-nın yaydığı məlumata görə dünya-
da koronavirusa yoluxma hallarının təs-
diqlənmiş sayı 650 milyonu ötüb. Dekab-
rın ötən həftəsinə olan vəziyyətə görə, 
ÜST-na pandemiya başlanandan bəri bu 
xəstəliyə 650 milyon 332 min 899 nəfərin 
yoluxması və COVID–19 səbəbindən 6 
milyon 649 min 874 nəfərin ölməsi barə-
də məlumat daxil olub. Həftənin son sut-
kası ərzində yoluxanların sayı 354 min 
408-ə, ölənlərin sayı isə 895-ə çatıb.

Qeyd edək ki, təşkilatın yoluxanlar 
və ölənlər barədə statistikası yalnız döv-
lətlər tərəfindən təqdim olunan rəsmi 
təsdiqlənmiş məlumatlara əsasən müəy-
yən edilir. Qurumun verdiyi məlumata 
əsasən, ən çox yoluxma sayı ABŞ-da 
qeydə alınıb – 98 milyon 525 min 870 
nəfər. Sonrakı yerləri 44 milyon 676 min 
330 nəfərlə Hindistan, 37 milyon 886 min 
70 nəfərlə Fransa, daha sonra Almaniya 
(37 milyon 88 min 426 xəstə) və Brazi-
liya (35 milyon 945 min 63 nəfər) tutur. 
Ölüm hallarının sayında da ABŞ irəlidədir 
(1 milyon 77 min 129). Bu siyahıda ikinci 
yerdə Braziliya (692 min 41), üçüncü yer-
də Hindistan (530 min 680) gəlir. Sonrakı 
yerlərdə Rusiya (393 min 166) və Meksi-
kadır (330 min 805).

ÜST-nın eksperti Mariya van 
 Kerkhove koronavirus əleyhinə peyvənd-
lənmənin böyük əhəmiyyət kəsb etdiyini 
xatırladıb və eyni zamanda qeyd edib 
ki, ÜST-nın hər ölkədə əhalinin azı 70 

faizinin peyvəndlənməsi barədə qarşı-
ya qoyduğu hədəfə nail olunmayıb. O, 
vurğulayıb ki, COVID–19 xəstəliyi əley-
hinə vaksinləmə olduqca əhəmiyyətlidir. 
Nəzərə almaq lazımdır ki, dünya əhalisi-
nin 30 faizi hələ də vaksinin heç bir doza-
sı ilə peyvəndlənməyib. Biz hər bir ölkə-
də əhalinin 70 faizinin peyvəndlənməsinə 
nail olmamışıq. Hazırda hər həftə 8–10 
min insan COVID–19-a yoluxma səbə-
bindən ölür. Amma vaksinasiya ilə bu 
ölüm hallarının çoxunun qarşısını almaq 
mümkün ola bilərdi. Ekspert qeyd edib 
ki, koronavirus tamamilə yox olmayacaq. 
Lakin dünya səhiyyəsində hökm sürən 
iki illik fövqəladə rejimin başa çatmasına 
ümid var.

Epidemioloqların fikrincə, Azərbay-
candakı hazırkı durumu arzuolunan he-
sab etmək olar. “Omicron” ştammı ölkə-
mizdə yayılandan sonra yoluxma sayı 
artsa da, xəstəxanalarda aktiv xəstə sayı 
azdır. Bu, onu göstərir ki, aqressiv dövr 
bitib, amma infeksiyanın yoluxdurucu-
luğu hələ də səngiməyib. Əhalidə han-
sısa ştamma qarşı immunitet yaranıb-
sa, daha güclü, yoluxma sürəti yüksək, 
yaxud, ağırlaşdırıcı xüsusiyyəti olan növ 
yarana bilər. Ona görə də ÜST hələ ki, 
2020-ci ilin mart ayında verilmiş pande-
miya qərarını ləğv etməyib. Qeyd edək 
ki, ölkəmizdə koronavirus infeksiyasının 
ölkə ərazisində yayılmasının, onun törə-
də biləcəyi fəsadların qarşısının alınması 
məqsədilə, Azərbaycan ərazisində xüsu-
si karantin rejiminin müddəti 2023-cü il 1 
mart saat 06:00-dək uzadılıb. 

Operativ qərargahdan verilən xəbərə 
görə, Azərbaycanda koronavirusdan 
ölənlərin sayı 10 min nəfəri keçib. Dekab-
rın 26-da koronavirusa 15 yoluxma faktı 
qeydə alınıb, 14 nəfər müalicə olunaraq 
sağalıb. Ayın 28-dək ölkədə ümumilikdə 
825 min 980 nəfərin koronavirus infeksi-
yasına yoluxması faktı müəyyən edilib, 
onlardan 815 min 409 nəfər müalicə olu-
naraq sağalıb, 10 min 6 nəfər vəfat edib. 
Aktiv xəstə sayı 565 nəfərdir. Çağırışların 
da sayı azalıb. Ayın 26-da yeni yoluxma 
hallarının müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqə-
dar 743, bu günə qədər isə ümumilikdə 7 
milyon 421 min 167 test icra olunub.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

90 yaşlı jurnalistə ehtiram
Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin və Azərbaycan Mətbuat Şurasının 

Avrasiya Universitetində Əməkdar jurnalist Bəbir Hüseynovun 90 illik yubileyi 
münasibətilə keçirdiyi mərasimdə qocaman qələm sahibinin həyat və 
fəaliyyətinə qədirbilənliklə nəzər salınıb.

Milli Məclisin sədr müavini, Gənclər 
və idman komitəsinin sədri Adil Əliyev, 
Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Elgün Həbibullayev, Azərbaycan 
Mətbuat Şurasının sədri Rəşad Məcid, 
Nərimanov Rayon Ağsaqqallar Şurasının 
sədri Arif  Hümbətov, Ağdam Rayon İcra 
Hakimiyyətinin nümayəndəsi Akif Hü-
seynov, istefada olan polkovnik Həmid 
Cəfərov, yubiliyarın həmkarları və yaşlı 
nəslin təmsilçiləri yubiliyar jurnalistin re-
daktorluq və ədəbi-publisistik yaradıcılı-
ğı, eləcə də ictimai həyatda fəal iştirakı 
barədə ətraflı söhbət açıblar, onu səmimi 
təbrik ediblər.

Bildirilib ki, qocaman ziyalı çoxillik 
səmərəli fəaliyyəti dövründə  müəllim-
lik, rəhbər iş və jurnalistlika bir-birini 
ahəngdar surətdə tamamlayıb. Doğma 
Ağdamda pedaqoji məktəb bitirib əmək 
fəaliyyətinə müəllim kimi başlayan Bəbir 
Hüseynov sonra Bakı Dövlət Universiteti-
nin tarix fakültəsində ali təhsil alıb, rayon 
rəhbərliyində çalışıb. Ötən əsrin 80–90-cı 
illərində Ağdamda çıxan rayon qəzetinə 
20 il rəhbərlik etmiş təcrübəli media xadi-

mi məcburi köçkünlük dövründə paytaxt-
da çıxan müxtəlif nəşrlərdə fəaliyyətini 
davam etdirib. Azərbaycan Jurnalistlər 
və Yazıçılar birliklərinin üzvü Bəbir Hü-
seynov “Ömürdən qalan izlər”, “Həyat 
illərin aynasında”, “Qarabağ tarixindən 
səhifələr” adlı kitabların müəllifidir.

Nərimanov Rayon Ağsaqqallar Şu-
rası İdarə Heyətinin üzvü kimi Bəbir Hü-
seynov təşkilatın fəaliyyətində yaxından 
iştirak edir, gənc nəslin milli ruhda tər-
biyəsinə, məcburi köçkünlərin çətinlikləri-
nin həll edilməsinə  öz töhfəsini verir. 

Mərasimdə yubiliyara Nərimanov və 
Ağdam Rayon icra hakimiyyətlərinin, 
Ağsaqqallar Şurasının, Yazıçılar  və Jur-
nalistlər birliklərinin diplomları və xatirə 
hədiyyələri təqdim olunub. 

Əməkdar jurnalist Bəbir Hüseynov 
sonda xoş sözlərə və təbriklərə görə sə-
mimi razılığını bildirib, doğma Qarabağı 
yenidən xalqımıza qaytardığına görə 
Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını 
ifadə edib.

Tahir RÜSTƏMLİ, “Xalq qəzeti”

Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə 
Dekabrın 27-də Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Akademiyasında FHN 

işçilərinin Həmkarlar İttifaqının dəstəyi ilə məktəblilər arasında təşkil 
edilmiş “Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə” X Respublika uşaq yaradıcılıq 
müsabiqəsinin qaliblərinin mükafatlandırma mərasimi keçirilib.

Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd 
ictimaiyyətin diqqətinin fövqəladə hal-
larla bağlı problemlərə yönəldilməsi, 
məktəblilərə təhlükəsiz həyat fəaliyyə-
ti mədəniyyətinin aşılanması, onların 
vətənpərvərlik ruhunda yetişdirilməsi, 
eləcə də istedadlı uşaqların üzə çıxarıl-
ması və onlara dəstək verilməsidir.

Tədbirdə fövqəladə hallar naziri ge-
neral-polkovnik Kəmaləddin Heydərov, 
elm və təhsil nazirinin müavini  İdris İsa-
yev, gənclər və idman nazirinin müavini 
İndira Hacıyeva, Suraxanı Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Əziz Əzizov, 
FHN-in müvafiq strukturlarının rəhbər-
ləri, ictimaiyyət nümayəndələri və vali-
deynlər iştirak ediblər.

Daha sonra tədbir iştirakçıları 
“Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə” 
X Respublika uşaq yaradıcılıq müsa-
biqəsinə həsr olunmuş sərgi ilə tanış 
olublar.

Qeyd edək ki, ölkənin bütün şəhər 
və rayonlarının ümumtəhsil məktəblə-
rinin şagirdlərinin iştirak etdikləri yara-
dıcılıq müsabiqəsinə oktyabrın 10-da 
start verilib. Müsabiqə rəsm, plakat, 
əl işi, yanğın və qəza-xilasetmə tex-
nikasının modeli və yumşaq oyuncaq 
nominasiyalarında məktəb, rayon və 

ümumrespublika birinciliyi mərhələləri 
üzrə keçirilib. Təşkilat Komitəsinə ra-
yon və şəhər müsabiqələrinin yekunları 
üzrə 503 rəsm, 95 plakat, 397 əl işi, 131 
yanğın və qəza-xilasetmə texnikasının 
modeli və 101 yumşaq oyuncaq təqdim 
olunub. Müsabiqəyə təqdim olunmuş 
işlər Fövqəladə Hallar Nazirliyi, Elm və 
Təhsil Nazirliyi, Rəssamlar İttifaqı və 
Rəssamlıq Akademiyasının nümayən-
dələrindən ibarət münsiflər heyəti tərə-
findən qiymətləndirilib və qaliblər müəy-
yənləşdirilib. 33 nəfər birinci,  31 nəfər 
ikinci, 47 nəfər üçüncü yerə, 57 nəfər 
isə həvəsləndirici mükafata layiq görü-
lüb.

Nazir müsabiqə qaliblərini qalib 
ölkənin vətəndaşları kimi əldə etdikləri 
yüksək nəticələrə görə təbrik edərək, 
onlara təhsil və yaradıcılıq uğurları ar-
zulayıb.

Sonra qaliblərə fəxri fərman və 
qiymətli hədiyyələr təqdim olunub. 
Mükafatları fövqəladə hallar naziri 
 Kəmaləddin Heydərov, elm və təhsil 
nazirinin müavini İdris İsayev, gənclər 
və idman nazirinin müavini İndira Ha-
cıyeva və digər şəxslər təqdim ediblər.

“Xalq qəzeti”

Nyu-York Bakı turnirinin 
qalibini alqışlayıb

Azərbaycan şahmat tarixində 
ilklərlə zəngin olan “Vüqar 
Həşimov” Şahmat turniri növbəti 
uğura imza atıb.

Turnirin mətbuat xidməti xəbər ve-
rir ki, elit şahmatçıların iştirakı ilə təşkil 
olunan Vüqar Həşimov turnirinin qalibi, 
özbəkistanlı Nodirbek Abdusattorovun 
qələbə posteri ABŞ-ın məşhur “Times” 
meydanında nümayiş olunub. Nyu-
York sakinləri posteri şəhərin ən pres-
tijli monitorları vasitəsilə izləyiblər.

Qeyd edək ki, daha əvvəl turnirin 
özünün posteri də “Times” meydanın-
da nümayiş edilmişdi.

Rövşən TOĞRUL, “Xalq qəzeti”
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